M *✓ »*•>! \<w  v/# iVKftrv» »

DOS MUNICÍPIOS
m  estfiOD m  mmmmM

KMUHVK1K iiniKI 1/íUlfü »J ílü M ífillllj 'JW AI f<f4ÛU'l9 B.%’4 HlkŴillü

ISSN 2763-860X

Código identificador: cc809f987ba3b3f0d3ff5eb725bb42fc m k M -
j iUrV tew---- ——̂ ----~-----  *i  J IJU  M M .  j

PREFEITURA MUNICIPAÍxPE CARQLINA }
AVISO EXTRATO DE CONTRATO IN:006/2022-CPL

EXTRATO DO CONTRATO N° 03/2022 - IMPRESEC -
REFERENDA: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2022

AVISO EXTRATO DE CONTRATO IN:006/2022-CPL

EXTRATO DE C O N TR A TO  - IN S 006/2 02 2 .-CPL.
INEXIGIBILIDADE 006/2022 CONTRATADO: LIDIANE
CHRISTINA SANTOS VIEIRA - CPF: 887.594.403-25,.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO/MA /
CNPJ: 06.116.743/0001-08. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARA FUNCIONAMENTO . CENTRO DE INTERNAÇÃO DE
COVTD-19.

VALOR CONTRATADO: R$ 23.999,91 LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARA FUNCIONAMENTO .
CENTRO DE INTERNAÇÃO DE COVID-19.
(vinte e três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e

um centavos).
V IG Ê N C IA  DO CO NTRATO : 31/12/2022. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 17-02-2022. ORIGEM DOS
Ê ^JR SO S: SEC. MUN. DE SAÚDE - 255. 3.3.90.36.00 Outros
S ços De Terceiros - Pessoa Física. BASE LEGAL: 59 do
artigo 74 da Lei nc 14.133/2021. Brejo - MA, 04 de março de
2022. - GILBERTO DA COSTA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE.

EXTRATO DO CONTRATO N° 03/2022 - IM PRESEC -
Referenda: Dispensa de Licitação n° 03/2022. OBJETO:
Contratação de Empresa especializada Prestação de Serviços
de Assessoramento Econômico, Realização de Calculo Atuarial e
Assessoria na Elaboração da Politica Anual de Investimento,
conforme especificações contidas no processo de Dispensa de
Licitação n° 003/2022 e proposta apresentada. Base legal: Lei
n° 8.666/1993 e suas alterações. Tendo por VALOR TOTAL R$
16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). Tendo como
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022; Unidade
O rç a m e n tá r ia  0 2 .13  IM P R E S E C ; C a te g o r ia
09.272.0032.2-067; Elemento de Despesa - 3.3.90.39.00. Sendo
por Contratante o Instituto Municipal de Previdência Social dos
Servidores de Carolina - IMPRESEC, representado pelo Sr.
Alexandre Augusto Bringel Canavieira, CPF nfi 715.111.561-04,
Presidente do IMPRESEC de Carolina - MA e a Empresa
SELFINVEST CONSULTORIA PÚBLICA LTDA, representada
pelo Senhor HILDEBRANDO MENDES DE LIMA JUNIOR, CPF
nQ 030.202.056-03. Tendo assim sua Vigência a partir da data
de assinatura e permanecerá em vigor por 12 (doze) meses.
Carolina - MA, 25 de janeiro de 2022. ALEXANDRE AUGUSTO
BRINGEL CANAVIEIRA-Presidente do IMPRESEC.

Publicado pon AMILTON FERREIRA GUIMARãES
Código identificador: 4d6cdblddd71ac44de759c3f21618ae8

Publicado por: NAYARA MARIA SOARES DA C O S T A ------------------------------------------------------------------------------
Codigo identificador: 2695ea737367ee6c85befl b3cec56925 PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO

MARANHãO

AVISO EXTRATO DE CONTRATO IN:13/2022-CPL

AVISO EXTRATO DE CONTRATO IN:13/2022-CPL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL
NO 004/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO NB

020/2022.

EXTRATO DE CO N TR ATO  - IN a 0 0 1 3/2 0 2 2 .-C PL.
IN E X IG IB IL ID A D E  13/2022
CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA -

922.491.833-68 .

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO/MA /
CNPJ: 06.116.743/0001-08.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO
CONSELHO TUTELAR.

VALOR CONTRATADO:R$14.5543,98 (quatorze mil, quinhentos
e quarenta e três reais e noventa e oito centavos).

V IG Ê N C IA  DO CO NTRATO : 31/12/2022. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 17-02-2022. ORIGEM DOS
RECURSOS: SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 462.
3.3.90.36.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física.
BASE LEGAL: 5Q do artigo 74 da Lei n9 14.133/2021. Brejo -
MA, 04 de março de 2022.- FRANCISCA DAS CHAGAS
O LIV E IR A  MELO - SE C R E TÁ R IA  M U N IC IP A L  DE
A S S IS TÊ N C IA  SO CIAL.

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
vinte e dois, na sala da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Centro Novo do Maranhão/MA,
localizada na Avenida Juscelino Kubitschek, s/n° - Centro,
Centro Novo do Maranhão, Estado do Maranhão, reuniu-se o
Pregoeiro, ANDRÉ LUIS BARROSO BEZERRA, nomeado pela
Portaria nfi 522/2021, de 05 de janeiro de 2022, Publicada no
Diário Oficial da FAMEM, equipe de apoio, constituída por
MARIA EDILENE ROCHA DOS SANTOSpara recebimento
dos en ve lo p es  de P R O P O S T A  DE PREÇO S E DE
HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO
QUATRO, ano dois mil e vinte e dois, com a finalidade de
selecionar a melhor proposta para "CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO NOVO, ZERO QUILÔMETRO, DE PRIMEIRO
USO, TIPO CAMINHONETE 4X4, DE COR BRANCA, DE
IN T E R E SS E  DA SE C R E T A R IA  M U N IC IP A L  DE
EDUCAÇÃO". Às 8h, conforme disposição do instrumento
convocatório, o Pregoeiro juntamente com a equipe de apoio
compareceu à sala para abertura da sessão. O Pregoeiro
aguardou das 8h às 8h e 40min, não comparecendo nenhuma
empresa interessada. Assim, a licitação foi declarada
DESERTA. Nada mais havendo. André Luis Barroso Bezerra -
Pregoeiro Oficial. Centro Novo do Maranhão/MA, 25 de
fevereiro de 2022.

Publicado por: NAYARA MARIA SOARES DA COSTA
Código identificador: 4533e25e994f85e03515875dlcc38215 Publicado por: ANDRé LUÍS BARROSO BEZERRA